
N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Gare quai 5
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pompjeesbau
HEFFINGEN, Scherfemillen
CHRISTNACH, Fielserstrooss
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Michel Rodange
MULLERTHAL, Möllerdall
BREIDWEILER, Praïtler
BREIDWEILER, Jemenerhaff
COLBETTE, Colbette
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Kraizstross
SCHEIDGEN, Hotschent
SCHEIDGEN, Verainsbau
SCHEIDGEN, Biweschland
LAUTERBORN, Lauterborn
LAUTERBORN, Specksmillen
ECHTERNACH, Nonnemillen
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Gare Centre 5
ECHTERNACH, Morgenstern
ECHTERNACH, Ste Croix
ECHTERNACH, Lycée 1

3412

A PA
06:42
06:44
06:46
06:48
06:51
06:54
06:56
07:00
07:02
07:03
07:05
07:08
07:08
07:10
07:11
07:11
07:14
07:21
07:21
07:23
07:27
07:28
07:28
07:29
07:30
07:34
07:35
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41

3664

A 

07:24
07:24
07:26
07:30
07:31
07:31
07:32
07:33
07:37
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:42
07:43

Explications:
A  = lu-ve scolaires
PA = à Larochette, Pompjeesbau correspondance avec la ligne K01 vers Diekirch

Mersch - Breidweiler - Echternach, LycéeB07
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
ECHTERNACH, Lycée 2
ECHTERNACH, Ste Croix
ECHTERNACH, Morgenstern
ECHTERNACH, Gare Centre 5
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Nonnemillen
LAUTERBORN, Specksmillen
LAUTERBORN, Lauterborn
SCHEIDGEN, Biweschland
SCHEIDGEN, Verainsbau
SCHEIDGEN, Hotschent
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Haenricht
COLBETTE, Colbette
BREIDWEILER, Jemenerhaff
BREIDWEILER, Praïtler
MULLERTHAL, Möllerdall
WALDBILLIG, Michel Rodange
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Belleger Kopp
CHRISTNACH, Schoulstrooss
CHRISTNACH, Fielserstrooss
HEFFINGEN, Scherfemillen
LAROCHETTE, Pompjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 5

6245

A NB QD TD

14:34
14:37
14:37
14:38
14:40
14:41
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:54
14:54
15:01
15:04
15:05
15:06
15:08
15:08
15:11
15:13
15:14
15:15
15:19
15:21
15:24
15:27
15:29
15:31
15:33

Explications:
A  = lu-ve scolaires
NB = à Mersch, Gare correspondance avec les trains de voyageurs vers Luxembourg et Ettelbruck.
TD  = à Christnach, Schoulstrooss correspondance avec la ligne B06 vers Savelborn
QD = à Larochette, Pompjeesbau correspondance avec la ligne K01 de Diekirch

Echternach - Breidweiler - MerschB07
courses scolaires

décembre 2023




